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Stowarzyszenie Naukowców Polaków Litwy oraz
Europejska Fundacja Praw Człowieka
zapraszają na odczyt mgr Eweliny Tylec "Czy
prawo może dyskryminować? Analiza
zagadnienia w kontekście sytuacji prawnej
mniejszości polskiej na Litwie".

Ewelina Tylec jest studentką programu LLM in
Human Rights na Central European University w
Budapeszcie. W 2011 roku uzyskała tytuł magistra
prawa na Uniwersytecie Wrocławskim na
podstawie pracy: "Rola zwyczaju w prawie
dyplomatycznym". Obecnie pracuje nad
projektem: "The issue of legal discrimination.
Polish minority in Lithuania" (promotor: prof.
Gabor Kardos), w której analizuje sytuację

mniejszości Polskiej na Litwie w kontekście międzynarodowych systemów ochrony praw mniejszości (w tym
przede wszystkim: prawa do posługiwania się językiem mniejszości, edukacji w języku mniejszości oraz udziału
w życiu politycznym państwa).

Odczyt odbędzie się we czwartek 22 marca o 18.00 w Domu Kultury Polskiej w Wilnie (ul. Naugarduko 76), w
sali 305. 
Data: 
22.03.2012 - 18:00 - 19:30
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Aleksander Sudujko
znów wśród laureatów
W minionym tygodniu w Warszawie
odbyła się XLII Olimpiada Literatury

i Języka Polskiego. Wzięło w niej udział ponad trzystu
uczestników z Polski i z...

"Darom 2012" - wielkie sprzątanie
Lydeka krytykuje AWPL. Narkiewicz zbulwersowany
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Kubilius o decyzji Grybauskaitė
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Na razie bez zmian w
szkolnictwie wyższym
Władze Litwy postanowiły nie
zmniejszać liczby uczelni wyższych

w kraju, do czasu aż same uczelnie na to się zdecydują.
Obecnie na Litwie działa 46 wyż...
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podatków niż trzysta firm działających w pięciu innych
dziedzinach niezwiązanych z przemysłem. Z
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Wirtualne miejsce spotkań nie tylko Polaków i nie tylko z Wileńszczyzny...
Pierwszy na Litwie polski portal multimedialny WILNOTEKA.LT powstaje
na podstawie doświadczeń i archiwów polskiego studia TV w Wilnie,
które działa już od 13 lat. Ulotność telewizyjnego przekazu i częste
prośby widzów skłoniły nas do stworzenia własnego Okna w Światowej
Sieci. Pozwoli to w jednym miejscu i dość krótkim czasie udostępnić
szerszej widowni realizowane przez nas materiały filmowe, ale nie
tylko...
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